

Výzkumný ústav pro krajinu, v. v. i.

Květnové náměstí 391
252 43 Průhonice
Česká republika

IČO: 00027073
DIČ: CZ00027073
XXXXXXXXXX

Objednávka č: OB 721_25

Datum objednávky: 28.03.2025
Objednávku za objednatele vyřizuje: XXXXXXXXXXXX
Telefon:
E-mail:
Místo dodání: Adresa objednatele
Termín dodání do: 01.04.2025
Způsob platby: faktura se splatností

Dodavatel Investishions, s.r.o.
Adresa: Viktora Huga 377/4, Smíchov, 15000 Praha 5
IČO: 9706046
Kontakt:

Ve faktuře prosím uvádějte:

- 1) Úplný a přesný název našeho ústavu. Pokud nelze celý název zapsat do položky Odběratel ve Vámi vystavené faktuře, prosíme uvést do textu poznámku, že „Daňový doklad je vystaven pro: Výzkumný ústav pro krajinu, v.v.i.". Faktura bez celého názvu ústavu nebude proplacena a bude vrácena k opravě.
- 2) Číslo této objednávky
- 3) Váš způsob zřízení (zápis v Obchodním rejstříku nebo Živnostenském rejstříku a kým byl vydán, nebo obdobný údaj o zřízení)
- 4) V případě elektronické faktury (například scan) nesmí faktura obsahovat razítko ani podpis.

Tímto u Vás objednáваме:

Oprava ohradní zdi mezi parcelami č.724 a 729
dle nabídky ze dne 26.3.2025

Cena: 76 000 Kč

Podpis

Akce:

Oprava zdi Výzkumného ústavu pro krajinu, v.v.i.

Průhonice, Květnové náměstí 391

Oprava zed'

Druh	jednotka	Cena Kč	výměra	celkem	
Škrábání omítky	1m2	40	20	m2	800
Nahazování omítky	1m2	220	6	m2	1320
Penetrace fasády 3x	1m2	66	56	m2	3696
Natažení perlinky	1m2	150	56	m2	8400
Natažení lepidla 2X	1m2	200	56	m2	11200
Štukování	1m2	160	40	m2	6400
Malování 2x	1m2	80	40	m2	3200
Penetrace Marmolit	1m2	40	16	m2	640
Natažení Marmolitu	1m2	320	16	m2	5120
Úklid odpadu	1hod	300	5	hod	1500

Cena bez DPH

42276

Materiál zed'

Druh	jednotka	Cena Kč	výměra	celkem	
Lepidlo 25kg	1ks	220	10	ks	2200
Malta 30kg	1ks	180	1	ks	180
Perlinka	1ks	1450	1	ks	1450
Penetrace 5l	1ks	650	1	ks	650
Štuk 40kg	1ks	230	4	ks	920
Barva fasádní 40kg	1ks	2500	1	ks	2500
Penetrac. marmolit 1,5l	1ks	600	1	ks	600
Marmolit 20kg	1ks	1830	4	ks	7320
Drobný materiál	1 ks	4000	1	ks	4000

Cena bez DPH

19820

Cena celkem bez DPH

62096